



Investeringselskabet JPJN ApS

Dolken 13
7500 Holstebro
CVR-nr. 37033340

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.02.2024

Dorthe Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet JPJN ApS

Dolken 13

7500 Holstebro

CVR-nr.: 37033340

Stiftelsesdato: 27.08.2015

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Dorthe Bjerregaard Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er passiv investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Som i tidligere år har der også i 2023 primært været investeret i børsnoterede værdipapirer, og der er ligeledes som i tidligere år foretaget ganske få handler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et negativt resultat på DKK 443k efter skat.

Egenkapitalen udgør DKK 24.363k per 31.12.2023. Balancen udgør DKK 24.458k.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(114.086)	(12.054)
Bruttoresultat		(114.086)	(12.054)
Andre finansielle indtægter	1	3.053.639	1.016.541
Andre finansielle omkostninger	2	(3.276.700)	(2.985.897)
Resultat før skat		(337.147)	(1.981.410)
Skat af årets resultat	3	(83.000)	38.223
Andre skatter		(22.692)	0
Årets resultat		(442.839)	(1.943.187)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(442.839)	(1.943.187)
Resultatdisponering		(442.839)	(1.943.187)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.504.169	24.599.581
Finansielle aktiver		13.504.169	24.599.581
Anlægsaktiver		13.504.169	24.599.581
Andre tilgodehavender		70.403	0
Tilgodehavender		70.403	0
Likvide beholdninger		10.883.152	206.539
Omsætningsaktiver		10.953.555	206.539
Aktiver		24.457.724	24.806.120

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		1.050.000	1.050.000
Overkurs ved emission		19.000.000	19.000.000
Overført overskud eller underskud		4.313.281	4.756.120
Egenkapital		24.363.281	24.806.120
Skyldig skat		74.443	0
Anden gæld		20.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		94.443	0
Gældsforpligtelser		94.443	0
Passiver		24.457.724	24.806.120
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.050.000	19.000.000	4.756.120	24.806.120
Årets resultat	0	0	(442.839)	(442.839)
Egenkapital ultimo	1.050.000	19.000.000	4.313.281	24.363.281

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	90.101	0
Dagsværdireguleringer	2.906.494	1.016.541
Øvrige finansielle indtægter	57.044	0
	3.053.639	1.016.541

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Valutakursreguleringer	953	0
Dagsværdireguleringer	3.275.747	2.985.897
	3.276.700	2.985.897

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	83.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(38.223)
	83.000	(38.223)

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	13.504.169
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.650.078

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
